

様式第1号(第2条関係)

委託執行(変更)概要書

市 長	*	副 市 長	*	教 育 長	*	教 育 部 長		教 育 次 長		第 一 場 長		第 二 場 長		課 員	
--------	---	-------------	---	-------------	---	------------------	--	------------------	--	------------------	--	------------------	--	--------	--

施工年度		令和 5 年度		委託名		5第二学校給食共同調理場 清掃業務委託		設 計 書	
履行場所				神栖市砂山1014－259				地内	
設 計 概 要						変 更 理 由			
第二学校給食共同調理場清掃業務 一式									
期間 令和5年4月1日から令和6年3月31日									
項 目		起 工		第 回変更		第 回変更		増 △減	
起 工 額		円		円					
委託に付する額又は委託額									
業 務 価 格		円		円					
測量試験費又は工事雑費									
消 費 税 相 当 額		円		円					
委 託 決 定 額				円					
変更業務価格算定基準									
変更業務価格＝変更積算業務価格×請負比率									
起工時の委託決定額 起工時の委託に付する額									
変更積算工事価格						×		請負比率	
=						変更工事価格			

業 務 委 託 料 内 訳 表(1 2ヵ月)

費 目	業 種	種 別	細 目	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
5 第二学校給食共同調理場 清掃業務委託								
直接業務費								
	直接人件費計							a
		1 階床清掃業務		3,108	m ²			第1号参照
		2 階床清掃業務		6,120	m ²			第2号参照
		窓ガラス清掃		811	m ²			第3号参照
		窓ガラス清掃		276	m ²			第3号参照
		窓ガラス清掃		256	m ²			第3号参照
		トイレ洗浄清掃		240	基			第4号参照
		洗面台洗浄清掃		60	基			第4号参照
		手洗い場洗浄清掃		60	基			第4号参照
		ワックス剥離		769	m ²			第5号参照
	直接物品費計							b
		直接物品費						
直接業務費計								c (= a + b)
	業務管理費							d
業務原価								e (= c + d)
	一般管理費等							f
保全業務費								g (= e + f)
	消費税相当額							
業務委託料								

5 第二学校給食共同調理場 清掃業務委託

第 1 号	1階床清掃 1 m ² 当一位代価表 軽作業員					
名 称	規 格	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
1 階床清掃		3,108	m ²			259m ² ×12ヵ月
計						

5 第二学校給食共同調理場 清掃業務委託

第 2 号	2 階床清掃 1 m ² 当一位代価表 軽作業員					
名 称	規 格	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
2 階床清掃		6,120	m ²			510m ² ×12ヵ月（階段含む）
計						

神 栖 市 役 所

5 第二学校給食共同調理場 清掃業務委託

第 3 号	窓ガラス清掃 1 m ² 当一位代価表 軽作業員					
名 称	規 格	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
窓ガラス清掃 (スクイジー仕上げ)	入口自動ドア 3 m×1.8 m×4面×12カ月	259.20	m ²			①49.12m ² ×年12回実施
	入口窓1.6×1.2×2面×12カ月	46.08	m ²			
	事務所ガラス1.6×1.2×2面×12カ月	46.08	m ²			
	事務所ガラス3.4×1.2×4面×12カ月	195.84	m ²			
	事務所ガラス1.1×0.8×4面×12カ月 (はめ込み窓)	42.24	m ²			
	会議室ガラス1.7×1.4×6面×12ヶ月	171.36	m ²			②14.28m ² ×年12回実施
	会議室窓0.5×1.4×6面×12ヶ月	50.40	m ²			③4.2m ² ×年12回実施
	見学コーナー1.6×1.2×12枚×12カ月 (はめ込み窓)	276.48	m ²			④23.04m ² ×年12回実施
	その他85.28m ² ×3回	255.84	m ²			⑤85.28m ² ×年3回実施
計						

神 栖 市 役 所

5 第二学校給食共同調理場 清掃業務委託

第 4 号	トイレ清掃 1 基 当一位代価表 軽作業員					
名 称	規 格	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
トイレ洗浄清掃	1 hあたり3基	240	h			5 基×12ヵ月×月5回 (1 階) 7 基×12ヵ月×月5回 (2 階) 計 720基
洗面台洗浄清掃	1 hあたり8基	60	h			4 基×12ヵ月×月5回 (1 階) 4 基×12ヵ月×月5回 (2 階) 計 480基
手洗い場洗浄清掃	1 hあたり4基	60	h			3 基×12ヵ月×月5回 (1 階) 1 基×12ヵ月×月5回 (2 階) 計 240基
計						

神 栖 市 役 所

5 第二学校給食共同調理場 清掃業務委託

第 5 号	ワックス剥離 当一位代価表 軽作業員					
名 称	規 格	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
剥離作業		769	m ²			1階259m ² 2階510m ²
						※年1回実施 時期は協議
計						

神 栖 市 役 所